
UCHWAŁA NR XXVI/708/20 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 17 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/601/16 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie ustanowienia centrum usług 
wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Wrocław, pod nazwą Centrum Usług Informatycznych 

we Wrocławiu oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 10b ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 6b ust. 2 oraz art. 12 pkt 8 lit. i i pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku 
z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z pózn. zm.1)), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXX/601/16 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 15 września 2016 r. w sprawie 
ustanowienia centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Wrocław, pod nazwą Centrum 
Usług Informatycznych we Wrocławiu oraz nadania statutu (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia 
z 2016 r. poz. 222, z późn. zm.2)): 

1) w załączniku nr 1: 

a) w § 2 w ust. 1 pkt 5a otrzymuje brzmienie: 

„5a) świadczenie usług z zakresu cyberbezpieczeństwa dla podmiotów publicznych;”,, 

b) w § 3 w pkt 2: 

᠆ lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) prowadzenie obsługi zasiłków szkolnych oraz programów i projektów edukacyjnych zlecanych przez 
Departament Edukacji Urzędu Miejskiego Wrocławia,”,, 

᠆ uchyla się lit. j, 

᠆ lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) prowadzenie obsługi funduszu świadczeń socjalnych dla czynnych i emerytowanych pracowników 
jednostek oświaty oraz Centrum, zgodnie z obowiązującym Regulaminem Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych dla pracowników, byłych pracowników, emerytów, rencistów i ich rodzin 
placówek oświatowych i szkół prowadzonych przez Wrocław, a także jednostek budżetowych Gminy 
Wrocław we wspólnej działalności socjalnej,”, 

c) w § 3: 

– pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) świadczenie usług z zakresu cyberbezpieczeństwa w Gminie Wrocław: 

a) w ramach swoich struktur wskazanie osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych 
od systemów informacyjnych dla jednostki samorządu terytorialnego i podległych jednostek – 
podmiotów publicznych, 

b) obsługa incydentów dotyczących cyberbezpieczeństwa w Gminie Wrocław: 

᠆ zapewnienie zarządzania incydentem w podmiotach publicznych, 

᠆ zgłaszanie incydentu w podmiotach publicznych do właściwych podmiotów krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 
2) Zmiany treści wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Biuletynie Urzędowym Rady Miejskiej Wrocławia z 2017 r.  poz. 76, 281, 

303 i 486, z 2018 r. poz. 80 oraz z 2019 r. poz. 4, 97, 190, 298, 405 i 455. 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 1



᠆ zapewnienie obsługi incydentu w podmiotach publicznych i incydentu krytycznego we 
współpracy z właściwymi podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, 

᠆ zapewnienie dostępu do wiedzy pozwalającej na zrozumienie zagrożeń cyberbezpieczeństwa 
i stosowanie skutecznych sposobów zabezpieczania się przed tymi zagrożeniami, 

c) szacowanie ryzyka zagrożeń cyberbezpieczeństwa oraz przedstawianie zaleceń, 

d) wdrożenie zasad umożliwiających zachowanie cyberbezpieczeństwa według ustaleń z dyrektorem 
jednostki obsługiwanej.”,, 

– uchyla się pkt 7; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) dodaje się załącznik nr 3, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. 1 Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do czynności podjętych przez centrum usług 
Informatycznych we Wrocławiu od dnia 1 stycznia 2020 r. w związku z obsługą Straży Miejskiej Wrocławia, 
Centrum Kultury Zamek, Ośrodka Postaw Twórczych, Zarządu Inwestycji Miejskich,Szkoły 
Podstawowej nr 97 oraz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 24. Czynności te uznaje się za skuteczne. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 

Jarosław Charłampowicz 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVI/708/20 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 17 września 2020 r. 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/601/16 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 15 września 2016 r. 

 

WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH I ZAKRES WSPÓLNEJ OBSŁUGI 

PROWADZONEJ PRZEZ CENTRUM USŁUG INFORMATYCZNYCH WE WROCŁAWIU 

L.p. Nazwa Adres 

siedziby 
Kod 

pocz. Miasto 

Usług

i 

infor

matyc

zne   

Usługi 

finanso

wo-

księgo

we 

zgodni

e 

z art. 1

0c 

ustawy 

o samo

rządzie 

gminn

ym 

Usługi 

finans

owo-

księgo

we 

z zakr

esu 

fundus

zu 

socjaln

ego, 

PKZP 

i scent

ralizo

waneg

o VAT 

Usługi 

finanso

wo-

księgo

we 

z zakre

su 

fundus

zu 

zdrowo

tnego 

Usługi 

eksperc

kie 

Usługi 

pomo

cy 

prawn

ej 

Usługi 

operat

orskie 

1 Wrocławski 

Zespół Żłobków 
ul. Fabryczna 

15 
53-

609 
Wrocła

w x    x x  

2 
Przedszkole nr 

1 Planeta 
Uśmiechu 

al. Jana 

Kasprowicza 
89a 

51-

146 
Wrocła

w x x x x x x x 

3 
Przedszkole nr 

2 Tajemniczy 

Ogród 

ul Walerego 
Sławka 5 

51-
690 

Wrocła
w x x x x x x x 

4 
Przedszkole nr 

3 Wesoła 

Trójeczka 

ul. 

Nowowiejska 

80 

50-
315 

Wrocła
w x x x x x x x 

5 Przedszkole nr 4 ul. Słowicza 7-

9 
53-

320 
Wrocła

w x x x x x x x 

6 
Przedszkole nr 

5 Wrocławskie 

Krasnale 

ul. 

Dźwirzyńska 3 
54-

320 
Wrocła

w x x x x x x x 

7 Przedszkole nr 

6 Nad Odrą 

ul. Braci 

Gierymskich 
89 

51-

640 
Wrocła

w x x x x x x x 

8 
Przedszkole nr 

10  Przedszkole 

na każdą pogodę 

ul. 

Starogajowa 

100 

54-
047 

Wrocła
w x x x x x x x 

9 

Przedszkole 

Integracyjne nr 
12 im. Diany, 

Księżnej Walii 

ul. Zgodna 10-
14 

50-
432 

Wrocła
w x x x x x x x 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 3



10 Przedszkole nr 
13 

ul. Zygmunta 

Noskowskiego 
32 

51-
611 

Wrocła
w x x x x x x x 

11 Przedszkole nr 

14 Kowaliki 
ul. 

Kwidzyńska 1 
51-

415 
Wrocła

w x x x x x x x 

12 

Przedszkole nr 

15 im. 
Kardynała 

Joachima 

Meisnera 

ul. Wolska 9 54-

076 
Wrocła

w  x x x x x  

13 Przedszkole nr 

17 

Ul. Gen. 
Okulickiego 

2a 

51-

216 
Wrocła

w x x x x x  x x 

14 Przedszkole nr 

18 Wiolinek 

ul. Henryka 
Sienkiewicza 

85 

50-

348 
Wrocła

w x x x x x x x 

15 Przedszkole nr 

21 

Wybrzeże 
Conrada-

Korzeniowski

ego 10 

50-

226 
Wrocła

w x x x x x x x 

16 Przedszkole nr 
22 Muchoborek 

ul. 

Stanisławowsk

a 90 

54-
611 

Wrocła
w x x x x x x x 

17 Przedszkole nr 

23 
ul. Zwycięska 

8a 
53-

033 
Wrocła

w x x x x x x x 

18 
Przedszkole nr 

25 Słowiańskie 

Maluchy 
ul. Kręta 1a 50-

237 
Wrocła

w x x x x x x x 

19 Przedszkola nr 

26 
Aleja  Śląska  

1 
50-

118 
Wrocła

w x  x x x x x 

20 Przedszkole nr 

28 Fantazja ul. Orla 5-7 53-

143 
Wrocła

w x x x x x x x 

21 
Przedszkole nr 

31 im. Janiny 
Porazińskiej 

ul. 

Kolbuszowska 
6 

53-

404 
Wrocła

w x x x x x x x 

22 Przedszkole nr 
33 Staromiejskie ul. Łąkowa 2a 50-

036 
Wrocła

w x x x x x x x 

23 

Przedszkole nr 

34 im. Polskiego 
Czerwonego 

Krzyża 

ul. Gdańska 26 50-
344 

Wrocła
w x x x x x x  x 

24 

Przedszkole nr 

35 Tęczowy 

Domek 
z oddziałami 

integracyjnymi 

ul. Gen. 
Kazimierza 

Pułaskiego 

20a 

50-

446 
Wrocła

w x x x x x x x 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 4



25 
Przedszkole nr 
36 im. Wandy 

Chmielowskiej 
ul. Witelona 6 51-

617 
Wrocła

w x x x x x x x 

26 
Przedszkole nr 

41 im. Jana 
Pawła II 

ul. Dobra 16 53-

678 
Wrocła

w x x x x x x x 

27 Przedszkole nr 
43 

ul. Tadeusza  

Kościuszki 

27a 

50-
011 

Wrocła
w x x x x x x x 

28 Przedszkole nr 

47 Leśny Ludek 
al. Ludomira 

Różyckiego 1a 
51-

608 
Wrocła

w x x x x x x x 

29 Przedszkole nr 
48 

ul. Kazimierza 
Bartla 3 

51-
618 

Wrocła
w x x x x x x x 

30 

Przedszkole nr 
49 im. 

Tysiąclecia 

Miasta 
Wrocławia 

ul. Borowska 
181-187 

50-
553 

Wrocła
w x x x x x x x 

31 
Przedszkole nr 

50 Mały 

Kolejarz 

ul. Dyrekcyjna 

15 
50-

528 
Wrocła

w x x x x x x x 

32 Przedszkole nr 

51 

ul. 

Semaforowa 
42 

52-

115 
Wrocła

w x x x x x x x 

33 
Przedszkole nr 

52 Gołąbki 

Pocztowe 

ul. Łączności 

5-7 
53-

330 
Wrocła

w  x x x x x  

34 
Przedszkole nr 

54 Pod 

Kasztanami 

ul. Edwarda 

Wittiga 3 
51-

628 
Wrocła

w x x x x x x x 

35 Przedszkole nr 
55 

ul. 

Nowowiejska 

36 

50-
315 

Wrocła
w x x x x x x x 

36 
Przedszkole nr 

56 Niezapominaj

ka 

ul. 

Wałbrzyska 16 
52-

314 
Wrocła

w x x x x x x x 

37 Przedszkole nr 

57 Mały Książę 

ul. 
Chorzowska 

55 

52-

023 
Wrocła

w x x x x x x x 

38 Przedszkole nr 
58 

ul. 

Strzegomska 

322 

54-
432 

Wrocła
w x x x x x x x 

39 
Przedszkole nr 
59 U Krasnala 

pod Narcyzem 

ul. Narcyzowa 

6 
53-

225 
Wrocła

w  x x x x x  

40 
Przedszkole nr 
61 Gajowickie 

Skrzaty 

ul. Gajowicka 

199 
53-

150 
Wrocła

w x x x x x x x 

41 
Przedszkole nr 
62 Stumilowy 

Las 

ul. 
Stabłowicka 

97 

54-

062 
Wrocła

w x x x x x x x 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 5



42 Przedszkole nr 
63 

ul. Eugeniusza 

Horbaczewski
ego 27 

54-
130 

Wrocła
w x x x x x x x 

43 
Przedszkole nr 

65 Pod Wesołym 

Koziołkiem 

ul. 
Nożownicza 

35a 

50-

147 
Wrocła

w x x x x x x x 

44 Przedszkole nr 

66 Bajkolandia ul. Łączna 1-5 54-

004 
Wrocła

w x x x x x x x 

45 

Przedszkole 
Integracyjne nr 

68 im. Roku 

2000 

ul. Jana 

Długosza 29 
51-

162 
Wrocła

w x x x x x x x 

46 
Przedszkole nr 

71 Chatka 
Małego Skrzatka 

ul. 

Kiełczowska 
31 

51-

315 
Wrocła

w x x x x x x x 

47 
Przedszkole nr 

74 Mały 

Piekarczyk 
ul. Krzywa 3 50-

338 
Wrocła

w x x x x x x x 

48 
Przedszkole nr 

77 Tęczowe 

Siódemki 

ul. Juliana 

Ursyna 
Niemcewicza 

4 

50-
238 

Wrocła
w x x x x x x x 

49 Przedszkole nr 

79 ul. Piwna 14 50-

353 
Wrocła

w x x x x x x x 

50 
Przedszkole nr 

80 Zielona 

Dolinka 

ul. Tadeusza 

Zielińskiego 

74 

53-
534 

Wrocła
w x x x x x x x 

51 Przedszkole nr 

82 

ul. ks. 

Norberta 
Bonczyka 52 

51-

138 
Wrocła

w x x x x x x x 

52 
Przedszkole nr 

87 Wrocławskie 

Dzieciaki 

ul. Iwana 
Pawłowa 6a 

53-
604 

Wrocła
w x x x x x x x 

53 Przedszkole nr 

88 
ul. Szczęśliwa 

9-11 
53-

445 
Wrocła

w  x x x x x x 

54 

Przedszkole 

Integracyjne nr 
89 im. Juliana 

Tuwima 

ul. Oporowska 
1 

53-
434 

Wrocła
w x x x x x x x 

55 
Przedszkole nr 

90 im. Lucyny 
Krzemienieckiej 

ul. Zaporoska 

51 
53-

519 
Wrocła

w x x x x x x x 

56 Przedszkole nr 
91 Nasz Domek 

ul. Zaporoska 
52a 

53-
416 

Wrocła
w x x x x x x x 

57 Przedszkole nr 

92 ul. Bardzka 5 50-

516 
Wrocła

w x x x x x x x 

58 

Przedszkole 
Integracyjne nr 

93 im. Jana 

Brzechwy 

ul. Grochowa 

15 
53-

423 
Wrocła

w x x x x x x x 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 6



59 
Przedszkole nr 

94 Plastusiowy 
Domek 

ul. 

Grabiszyńska 
147 

53-

439 
Wrocła

w x x x x x x x 

60 Przedszkole nr 
95 

ul. Lwowska 
30a 

53-
516 

Wrocła
w x x x x x x x 

61 
Przedszkole nr 

96 Pod Wesołym 
Słonkiem 

Aleja Pracy 

29a 
53-

231 
Wrocła

w x x x x x x x 

62 Przedszkole nr 
99 

ul. 

Inowrocławsk
a 9 

53-
653 

Wrocła
w x x x x x x x 

63 Przedszkole nr 

100 ul. Dekarska 3 51-

180 
Wrocła

w  x x x x x  

64 Przedszkole nr 

102 
ul. Litomska 

11 
53-

641 
Wrocła

w x x x x x x x 

65 

Przedszkole nr 

104 Na 
Misiowej 

Polanie 

ul. 

Niedźwiedzia 
26 

54-
233 

Wrocła
w x x x x x x x 

66 
Przedszkole nr 

106 im. Heleny 

Bechlerowej 

ul. Sycowska 
9 

51-
319 

Wrocła
w x x x x x x x 

67 Przedszkole nr 
107 Słoneczko 

ul. 

Wincentego 

Stysia 71 

53-
529 

Wrocła
w x x x x x x x 

68 Przedszkole nr 

108 
ul. Drukarska 

8a 
53-

312 
Wrocła

w x x x x x x x 

69 
Przedszkole nr 

109 z oddziałami 

integracyjnymi 

ul. 

Nowowiejska 

80a 

50-
315 

Wrocła
w x x x x x x x 

70 
Przedszkole nr 

110 Domek 

Krasnoludków 

ul. Gołężycka 
4a 

54-
152 

Wrocła
w x x x x x x x 

71 Przedszkole nr 

111 
ul. Skwerowa 

14 
53-

303 
Wrocła

w x x x x x x x 

72 
Przedszkole nr 

113 Akademia 
Przedszkolaka 

ul. Lotnicza 22 54-

155 
Wrocła

w x x x x x x x 

73 
Przedszkole nr 

117 Fiołkowa 
Kraina 

ul. Fiołkowa 

7a 
53-

239 
Wrocła

w x x x x x x x 

74 
Przedszkole nr 

119 Zielona 

Łąka 
ul. Łódzka 23 50-

521 
Wrocła

w x x x x x x x 

75 
Przedszkole nr 

121 Zielone 

Przedszkole 

ul. 
Tramwajowa 

34 

51-

621 
Wrocła

w x x x x x x x 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 7



76 
Przedszkole nr 

122 Wesoła 
Gromadka 

ul. Kłodnicka 

23 
54-

217 
Wrocła

w x x x x x x x 

77 Przedszkole nr 
123 

ul. 
Wojrowicka 3 

54-
434 

Wrocła
w x x x x x x x 

78 
Przedszkole nr 

124 im. Marii 
Konopnickiej 

ul. Gen. 
Stanisława 

Kopańskiego 
18 

51-

210 
Wrocła

w x x x x x x x 

79 

Przedszkole 

Integracyjne nr 

125 im. Janusza 
Korczaka 

ul. Ścinawska 

10 
53-

642 
Wrocła

w x x x x x x x 

80 Przedszkole nr 

126 Różanka 

ul. 

Jugosłowiańsk
a 115 

51-

112 
Wrocła

w x x x x x x  

81 
Przedszkole nr 

136 Mały 

Sportowiec 
ul. Gliniana 85 50-

526 
Wrocła

w x x x x x x x 

82 
Przedszkole nr 

140 Pod 

Platanem 

ul. 

Nadbrzeżna 14 
51-

349 
Wrocła

w x x x x x x x 

83 
Przedszkole nr 

141 im. Marii 
Kownackiej 

al. Gen. 

JózefaHallera 
77a 

53-

325 
Wrocła

w x x x x x x x 

84 
Przedszkole nr 

146 Wyspa 

Dzieci 

ul. Gen. Józefa 

Haukego-

Bosaka 9c 

50-
447 

Wrocła
w x x x x x x x 

85 Przedszkole nr 

148 
ul. Rogowska 

18a 
54-

440 
Wrocła

w x x x x x x x 

86 
Przedszkole nr 

149 Tęczowa 

Polanka 

ul. Obornicka 
21 

51-
113 

Wrocła
w x x x x x x x 

87 
Przedszkole nr 

150 Wesołe 

Nutki 

ul. Piotra 

Ignuta 30 
54-

151 
Wrocła

w x x x x x x x 

88 

Szkoła 
Podstawowa nr 

1 im. Marii 

Dąbrowskiej 

ul. 

Nowowiejska 
78  

50-

315 
Wrocła

w   x x x x  

89 

Szkoła 

Podstawowa nr 

2 im. Henryka 

Sucharskiego 

ul. Komuny 

Paryskiej 36-
38 

50-

451 
Wrocła

w x  x x x x x 

90 

Szkoła 

Podstawowa nr 

3 im. Mariusza 
Zaruskiego 

ul. Bobrza 27 54-

220 
Wrocła

w   x x x x  

91 Szkoła 

Podstawowa nr 4 

ul. 

Powstańców 

Śląskich 210-
218 

53-

140 
Wrocła

w x  x x x x  

92 Szkoła 

Podstawowa nr 5 ul. Jelenia 7 54-

242 
Wrocła

w   x x x x  

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 8



93 Szkoła 
Podstawowa nr 6 ul. Gorlicka 25 51-

314 
Wrocła

w x x x x x x x 

94 

Szkoła 

Podstawowa nr 
7 im. Rotmistrza 

Witolda 

Pileckiego 

al . Aleksandra 

Brücknera 12 
51-

410 
Wrocła

w x x x x x x  

95 

Szkoła 

Podstawowa nr 

8 im.Józefa 
Piłsudskiego 

ul. Kowalska 

105 
51-

424 
Wrocła

w x x x x x x x 

96 

Szkoła 

Podstawowa nr 

9 im. 

Wincentego Pola 

ul. Nyska 66 50-

505 
Wrocła

w x  x x x x x 

97 

Szkoła 
Podstawowa nr 

12 im. Marii 

Skłodowskiej-
Curie 

ul. Zygmunta 

Janiszewskieg

o 14 

50-
372 

Wrocła
w x x x x x x x 

98 
Szkoła 

Podstawowa nr 
14 

ul. Zachodnia 

2 
53-

644 
Wrocła

w   x x x x  

99 

Szkoła 
Podstawowa nr 

20 im. Orła 

Białego 

ul. Henryka 
Michała 

Kamieńskiego 

24 

51-

124 
Wrocła

w x x x x x x x 

100 

Szkoła 

Podstawowa nr 
23 im. Gen. 

Stefana "Grota" 

Roweckiego 

ul. 
Przystankowa 

32 

52-

231 
Wrocła

w x  x x x x x 

101 

Szkoła 
Podstawowa nr 

28 im. Generała 

Leopolda 
Okulickiego  

ul. Grecka 59 54-
406 

Wrocła
w x x x x x x x 

102 

Szkoła 

Podstawowa nr 

29 im. 
Konstytucji 

3 Maja 

ul. ks. 

Wincentego 
Kraińskiego 1 

50-

153 
Wrocła

w x x x x x x  

103 
Szkoła 

Podstawowa nr 
30  

ul. Zaporoska 

28 
53-

523 
Wrocła

w x x x x x x  

104 
Szkoła 

Podstawowa nr 

33 
ul. Kolista 17 54-

151 
Wrocła

w x  x x x x  

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 9



105 

Szkoła 

Podstawowa nr 
36  im. 

Bohaterów 

Westerplatte 

ul. Fryderyka 

Chopina 9b 
51-

609 
Wrocła

w   x x x x  

106 

Szkoła 

Podstawowa nr 

37 im. 
Kardynała 

Stefana 

Wyszyńskiego 

ul. 

Sarbinowska 

10 

54-
320 

Wrocła
w   x x x x  

107 
Szkoła 

Podstawowa nr 
42  

ul. 

Wałbrzyska 50 
52-

314 
Wrocła

w x  x x x x  

108 

Szkoła 

Podstawowa nr 
43 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

im. Jana 
Kaczmarka 

ul. Grochowa 

36-38 
53-

424 
Wrocła

w x x x x x x x  

109 

Szkoła 

Podstawowa nr 
44 im. Jana III 

Sobieskiego 

ul. 

Wilanowska 

31 

51-
206 

Wrocła
w x x x x x x  

110 

Sportowa Szkoła 
Podstawowa nr 

46 im. Polskich 

Olimpijczyków 

ul. Ścinawska 

21 
53-

628 
Wrocła

w   x x x x  

111 
Szkoła 

Podstawowa nr 

50  
ul. Czeska 38 51-

112 
Wrocła

w   x x x x  

112 

Szkoła 

Podstawowa nr 
51  im. Jana 

Pawła II 

ul. Krępicka 
50 

54-
018 

Wrocła
w   x x x x  

113 

Szkoła 

Podstawowa nr 
61 im. Janusza 

Korczaka 

ul. 
Skarbowców 8 

53-
025 

Wrocła
w   x x x x  

114 

Szkoła 
Podstawowa nr 

63 im. Anny 

Jasińskiej 

ul. Mennicza 

21-23 
50-

057 
Wrocła

w   x x x x  

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 10



115 

Szkoła 

Podstawowa nr 
64 im. 

Władysława 

Broniewskiego 

ul. Wojszycka 

1 
53-

006 
Wrocła

w x x x x x x x 

116 

Szkoła 
Podstawowa nr 

68 im. II 

Tysiąclecia 
Wrocławia 

ul. Szczęśliwa 
28 

53-
446 

Wrocła
w   x x x x  

117 

Szkoła 
Podstawowa nr 

71 im. Leona 

Kruczkowskiego 

ul. Podwale 57 50-

039 
Wrocła

w x  x x x x x 

118 

Sportowa Szkoła 

Podstawowa nr 

72 im. Władka 
Zarembowicza 

ul. Trwała 17-

19 
53-

335 
Wrocła

w x x x x x x x 

119 

Szkoła 

Podstawowa nr 

73 im. Generała 
Władysława 

Andersa  

ul. Gliniana 30 50-

525 
Wrocła

w x x x x x x x 

120 

Szkoła 

Podstawowa nr 

74 im. Prymasa 
Tysiąclecia 

ul. 
Kleczkowska 

2 

50-

227 
Wrocła

w   x x x x  

121 

Szkoła 

Podstawowa nr 
76  

z Oddz.Sport. 

im. I Armii 
Wojska 

Polskiego 

ul. Wandy 13 53-
320 

Wrocła
w x  x x x x x 

122 
Szkoła 

Podstawowa nr 

77 

ul. Św. 

Jerzego 4 
50-

518 
Wrocła

w x  x x x x  

123 

Szkoła 

Podstawowa nr 
78 im. Mikołaja 

Kopernika 

ul. Jedności 

Narodowej 

195 

50-
303 

Wrocła
w   x x x x  

124 

Szkoła 
Podstawowa nr 

80 im. 

Tysiąclecia 
Wrocławia 

ul. Polna 4 52-
120 

Wrocła
w   x x x x  

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 11



125 
Szkoła 

Podstawowa nr 
81 

ul. Jastrzębia 

26 
53-

148 
Wrocła

w x x x x x x  

126 

Szkoła 

Podstawowa nr 

82 im. 
Budowniczych 

Wrocławia 

ul. Blacharska 

13 
53-

206 
Wrocła

w  x x x x x  

127 

Szkoła 

Podstawowa nr 

83  im. Jana 
Kasprowicza 

al. Tadeusza 

Boya-

Żeleńskiego 
32 

51-

160 
Wrocła

w  x x x x x  

128 

Szkoła 
Podstawowanr 

84 im. Ruchu 

Obrońców 
Pokoju 

ul. Łukasza 

Górnickiego 

20 

50-
337 

Wrocła
w x  x x x x x 

129 

Szermiercza 

Sportowa Szkoła 
Podstawowa nr 

85 im. Prof. 

Mariana 
Suskiego 

ul. Gen. 

Romualda 
Traugutta 37 

50-

416 
Wrocła

w   x x x x  

130 

Szkoła 

Podstawowa nr 
90  im. Prof. 

Stanisława 

Tołpy 

ul. Orzechowa 

62 
50-

540 
Wrocła

w   x x x x  

131 

Szkoła 

Podstawowa nr 
93 im. Tradycji 

Orła Białego 

ul. Juliana 

Ursyna 
Niemcewicza 

29-31 

50-
238 

Wrocła
w x  x x x x x 

132 

Szkoła 
Podstawowa nr 

95 im. Jarosława 

Iwaszkiewicza 

ul. 

Starogajowa 
66-68 

54-

047 
Wrocła

w x  x x x x x 

133 

Szkoła 
Podstawowa nr 

96  im. Leonida 

Teligi 

ul. Krakowska 

2 
50-

425 
Wrocła

w x  x x x x x 

134 

Szkoła 

Podstawowa nr 
97 im. Jana 

Brzechwy 

ul. Prosta 16 53-
509 

Wrocła
w x  x x x x  

135 

Szkoła 
Podstawowa nr 

98 im. Piastów 

Wrocławskich  

ul. Sycowska 

22a 
51-

319 
Wrocła

w x x x x x x x 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 12



136 

Szkoła 

Podstawowa nr 

99 im. Tadeusza 
Kościuszki 

ul. 

Głubczycka 3 
52-

026 
Wrocła

w x  x x x x x 

137 
Szkoła 

Podstawowa 

Specjalna nr 101 

ul. Wołowska 

9 
51-

116 
Wrocła

w x x x x x x  

138 

Szkoła 

Podstawowa nr 

107  im. Piotra 
Włostowica 

ul. Bolesława 

Prusa 64 
50-

318 
Wrocła

w   x x x x  

139 

Szkoła 

Podstawowa nr 

108 im. Juliana 
Tuwima 

ul. Bolesława 

Chrobrego 3 
50-

254 
Wrocła

w x x x x x x  

140 

Szkoła 

Podstawowa nr 
109 im. Edwarda 

Dembowskiego 

ul. Inżynierska 
54 

53-
230 

Wrocła
w x x x x x x x 

141 

Szkoła 

Podstawowa nr 

118 im. Płk 

Pilota Bolesława 

Orlińskiego 

Bulwar Ikara 

19 
54-

130 
Wrocła

w x x x x x x  

142 

Liceum 

Ogólnokształcąc
e nr I im. Danuty 

Siedzikówny 

"Inki" 

ul. Księcia 

Józefa 

Poniatowskieg
o 9 

50-

326 
Wrocła

w x  x x x x  

143 

Liceum 

Ogólnokształcąc
e nr II im. 

Piastów Śląskich 

z Oddziałami 
Mistrzostwa 

Sportowego 

ul. Parkowa 
18-26 

51-
616 

Wrocła
w x  x x x x  

144 

Liceum 

Ogólnokształcąc

e nr III im. 
Adama 

Mickiewicza 

ul. Składowa 5 50-

209 
Wrocła

w   x x x x  

145 

Liceum 

Ogólnokształcąc
e nr IV im. 

Stefana 

Żeromskiego 

ul. Stacha 
Świstackiego 

12-14 

50-

430 
Wrocła

w   x x x x  

146 
Liceum 

Ogólnokształcąc

e nr V 

Ul. Jacka 
Kuronia 14 

50-
550 

Wrocła
w   x x  x  

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 13



147 

Liceum 

Ogólnokształcąc

e nr VI im. 
Bolesława Prusa 

ul. Hutnicza 

45 
54-

139 
Wrocła

w x x x x x x x 

148 

Liceum 

Ogólnokształcąc
e nr VII im. 

Krzysztofa 

Kamila 
Baczyńskiego 

ul. Krucza 49 53-

410 
Wrocła

w  x x x x x  

149 

Liceum 

Ogólnokształcąc

e nr VIII 

Bolesława 

Krzywoustego 

ul. Zaporoska 

71 
53-

415 
Wrocła

w   x x x x  

150 
Liceum 

Ogólnokształcąc
e nr IX 

ul. Piotra 

Skargi 31 
50-

082 
Wrocła

w  x x x  x  

151 

Liceum 

Ogólnokształcąc
e nr X im. 

Stefanii 

Sempołowskiej 

ul. Piesza 1 51-

109 
Wrocła

w  x x x x x  

152 
Liceum 

Ogólnokształcąc

e nr XI 

ul. 
Spółdzielcza 

2a 

51-

662 
Wrocła

w   x x  x  

153 

Liceum 

Ogólnokształcąc
e nr XII im. 

Bolesława 

Chrobrego 

pl. Orląt 

Lwowskich 2a 
53-

605 
Wrocła

w x  x x x x x 

154 
Liceum 

Ogólnokształcąc

e nr XIII 

Ul. Gen 
Haukego-

Bosaka 33-37 

50-

447 
Wrocła

w   x x  x  

155 
Liceum 

Ogólnokształcąc
e nr XIV 

Ul. Bruknera 

10 
51-

410  
Wrocła

w   x x  x  

156 

Liceum 

Ogólnokształcąc
e nr XV im. mjr 

Piotra 

Wysockiego 

ul. 
Wojrowicka 

58 

54-

436 
Wrocła

w   x x x x  

157 

Liceum 
Ogólnokształcąc

e nr XVII im. 

Agnieszki 
Osieckiej 

ul. Tęczowa 
60 

53-
603 

Wrocła
w   x x x x  

158 

Technikum nr 
15 im. Marii 

Skłodowskiej-

Curie 

ul. 

Skwierzyńska 
1-7 

53-

521 
Wrocła

w   x x x x x  

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 14



159 Technikum nr 18 ul. Ślężna 2-24 53-

306 
Wrocła

w    x  x   x  

160 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 
1 

ul. Zemska 

16c 
54-

438 
Wrocła

w   x x x x x 

161 
Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 

2 

ul. Eugeniusza 
Horbaczewski

ego 61 

54-

130 
Wrocła

w x  x x x x x 

162 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 

3 

ul. Inflancka 
13 

51-
354 

Wrocła
w x  x x x x x 

163 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 
4 

ul. 

Sołtysowicka 
34 

51-

168 
Wrocła

w x  x x x x x 

164 
Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 

5 

ul. 
Osobowicka 

127 

51-

004 
Wrocła

w x x x x x x x 

165 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 
6 

ul. 

Konstantego 

Ildefonsa 
Gałczyńskiego 

8 

52-

214 
Wrocła

w   x x x x  

166 
Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 

7 

ul. 
Koszykarska 

2-4 

54-

134 
Wrocła

w x  x x x x x 

167 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 
8 

ul. Składowa 

2-4 
50-

209 
Wrocła

w x x x x x x x 

168 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 

9 

ul. Ludwika 
Solskiego 13 

52-
401 

Wrocła
w x  x x x x x 

169 
Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 

10 

ul. 
Rumiankowa 

34 

54-

512 
Wrocła

w x x x x x x x 

170 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 

11 

ul. 

Strachocińska 

155-157 

51-
518 

Wrocła
w x  x x x x x 

171 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 

12 
ul. Suwalska 5 54-

104 
Wrocła

w x  x x x x x 

172 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 

13 im. 

Kawalerów 
Orderu 

Uśmiechu 

pl. Muzealny 

20 
50-

035 
Wrocła

w x x x x x x  

173 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 

14 

ul. 

Częstochowsk

a 42 

54-
031 

Wrocła
w x  x x x x x 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 15



174 
Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 

15 

ul. 
Stanisławowsk

a 38-44 

54-

611 
Wrocła

w x  x x x x x 

175 
Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 

16 

ul. Wietrzna 

50 
53-

024 
Wrocła

w x x x x x x x 

176 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 
17 

ul. Wieczysta 

105 
50-

550 
Wrocła

w x  x x x x  

177 
Zespół Szkolno–

Przedszkolny nr 

18 

ul. Poznańska 
26 

53-
630 

Wrocła
w x x x x x x x 

178 
Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 

19 

ul. 
Januszowicka 

35-37 

53-

135 
Wrocła

w x x x x x x x 

179 
Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 

20 

ul. Karpnicka 

2 
54-

066 
Wrocła

w x  x x x x  

180 
Zespół Szkolno–
Przedszkolny nr 

21 
ul. Kłodzka 40 50-

536 
Wrocła

w x  x x x x x 

181 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 
22 

ul. 

Dembowskieg
o 39 

51-

669 
Wrocła

w   x x  x  

182 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 

23 

ul. 

Przedwiośnie 

47 

51-
211 

Wrocła
w  x x x  x  

183 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 

24 

ul. Stefanii 
Sempołowskie

j 54 

51-

661 
Wrocła

w x x x x x x  x 

184 Zespół Szkół nr 

1 
ul. Słubicka 

29-33 
53-

615 
Wrocła

w   x x x x  

185 Zespół Szkół nr 
2 

ul. Borowska 
105 

50-
551 

Wrocła
w   x x x x  

186 Zespół Szkół nr 

3 ul. Szkocka 64 54-

402 
Wrocła

w x  x x x x x 

187 Zespół Szkół nr 

6 

ul. 
Nowodworska 

70-82 

54-

438 
Wrocła

w   x x x x  

188 Zespół Szkół nr 
8 

Ul. Mikołaja 
Reja 3 

50-
338 

Wrocła
w   x x  x  

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 16



189 Zespół Szkół nr 
9 

ul. Rafała 

Krajewskiego 
1 

51-
690 

Wrocła
w   x x x x  

190 Zespół Szkół nr 

12  

ul. 

Białowieska 
74a 

54-

234 
Wrocła

w x x x x x x x 

191 Zespół Szkół nr 

16 
ul. Głogowska 

30 
53-

621 
Wrocła

w x x x x x x  

192 Zespół Szkół nr 

17 
ul. Poświęcka 

8 
51-

128 
Wrocła

w   x x x x  

193 Zespół Szkół nr 
18 

ul. Młodych 
Techników 58 

53-
645 

Wrocła
w   x x x x  

194 Zespół Szkół nr 

20 
ul. Kłodnicka 

36 
54-

207 
Wrocła

w   x x x x  

195 Zespół Szkół nr 

21 
ul. Piotra 

Ignuta 28 
54-

151 
Wrocła

w x  x x x x x 

196 Zespół Szkół 

Logistycznych 

ul. Jana Wł. 
Dawida 9-11    

ul. Gajowa 26 

50-

527           

51-
519 

Wrocła

w x  x x x x  

197 
Zespół Szkół 

Zawodowych nr 
5 

ul. Jana Wł. 

Dawida 5 
50-

527 
Wrocła

w x x x x x x x 

198 
Elektroniczne 

Zakłady 
Naukowe 

ul. 

Braniborska 
57 

53-

680 
Wrocła

w   x x x x  

199 
Lotnicze 

Zakłady 
Naukowe 

ul. 

Kiełczowska 
43 

51-

315 
Wrocła

w   x x x x  

200 Zespół Szkół 
Budowlanych 

ul. 

Grabiszyńska 

236 

53-
235 

Wrocła
w x  x x x x x 

201 

Zespół Szkół 

Ekonomiczno-

Administracyjny
ch 

ul. Stanisława 

Worcella 3 
50-

448 
Wrocła

w   x x x x  

202 

Zespół Szkół 

Ekonomiczno-
Ogólnokształcąc

ych 

ul. Drukarska 
50 

53-
312 

Wrocła
w   x x x x  

203 
Zespół Szkół 

Gastronomiczny

ch 

ul. Kamienna 
86 

50-
547 

Wrocła
w x  x x x x x 

204 

Zespół Szkół 
Plastycznych im. 

Stanisława 

Kopystyńskiego  

ul. ks. Piotra 

Skargi 23b 
50-

082 
Wrocła

w x  x x x x x 

205 

Zespół Szkół 

Teleinformatycz
nych 

i Elektronicznyc

h  

 ul. Gen. 

Józefa 

Haukego-
Bosaka 21 

50-

447 
Wrocła

w x x x x x x x 

206 
Centrum 

Kształcenia 

Ustawicznego 

ul. Swobodna 

73 
50-

089 
Wrocła

w   x x x x  

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 17



207 
Zespół Placówek 

Oświatowych nr 
3 

ul. Borowska 

101 
50-

551 
Wrocła

w   x x x x  

208 
Młodzieżowy 

Ośrodek 
Socjoterapii nr 2 

ul. Kielecka 

51a 
54-

029 
Wrocła

w x x x x x x x 

209 

Specjalny 
Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy 
nr 1  

ul.  Ks. 

Marcina Lutra 

6 

54-
239 

Wrocła
w  x x x x x  

210 

Specjalny 

Ośrodek 
Szkolno- 

Wychowawczy 

nr 10 im. 
Janusza 

Korczaka 

ul. Parkowa 27 51-
616 

Wrocła
w   x x x x  

211 

Specjalny 
Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy 
nr 11 im. Józefy 

Joteyko 

ul. Kamienna 

99-101 
50-

547 
Wrocła

w   x x x x  

212 
Młodzieżowy 

Dom Kultury 

Fabryczna 

ul. Zemska 
16a 

54-
438 

Wrocła
w x x x x x x x 

213 
Młodzieżowy 

Dom Kultury 
Krzyki 

ul. 

Powstańców 
Śl. 190 

53-

139 
Wrocła

w x x x x x x x 

214 
Młodzieżowy 
Dom Kultury 

Śródmieście 

ul. Stanisława 

Dubois 5 
50-

208 
Wrocła

w x x x x x x x 

215 

Zespół Centrum 

Edukacji 
Kulturalnej 

Dzieci 

i Młodzieży 

ul. Hugona 

Kołłątaja 20 
50-

007 
Wrocła

w   x x x x  

216 

Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna 
Nr 1 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 

31/1 

50-

011 
Wrocła

w x x x x x x x 

217 

Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna 

Nr 2 

ul. Jedności 

Narodowej 

117 

50-
301 

Wrocła
w x x x x x x x  

218 

Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna 

Nr 4 

ul. Jemiołowa 
59 

53-
426 

Wrocła
w x x x x x x x 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 18



219 

Poradnia 
Psychologiczno-

Pedagogiczna 

Nr 5 

ul. Piotra 

Czajkowskieg
o 28 

51-

171 
Wrocła

w x x x x x x x 

220 

Poradnia 
Psychologiczno-

Pedagogiczna 

Nr 9 

ul. Krakowska 

102 
50-

427 
Wrocła

w x  x x x x x 

221 
Centrum 

Kreatywności 
Talent 

ul. Jedności 

Narodowej 
117 

50-

301 
Wrocła

w x  x x x x  

222 
Centrum  

Kształcenia 
Zawodowego 

ul.Strzegomsk
a 49a 

53-
611 

Wrocła
w x  x x x x x 

223 

Wrocławskie 

Centrum 
Doskonalenia 

Nauczycieli  

ul. Swobodna 
73a 

50-
089 

Wrocła
w x  x x x  x 

224 
Archiwum 

Miejskie 
Wrocławia 

ul. Stalowa 62 53-

440 
Wrocła

w x       

225 Centrum Kultury 
Zamek 

pl. 
Świętojański 1 

54-
076 

Wrocła
w        

226 Młodzieżowe 
Centrum Sportu 

Al. Ignacego 

Jana 
Paderewskieg

o 35 

51-
612 

Wrocła
w x       x 

227 Narodowe 

Forum Muzyki 
plac Wolności 

1  
50-

071  
Wrocła

w  x       x 

228 
Miejska 

Biblioteka 

Publiczna 

ul. Sztabowa 
98  

 
53-

310   

 Wrocł
aw x      x  

229 
Miejskie 

Centrum Usług 

Socjalnych 
ul. Mączna 3 54-

131 
Wrocła

w x       

230 
Miejski Ośrodek 

Pomocy 

Społeczne 

ul. 
Strzegomska 6 

53-
611 

Wrocła
w x      x 

231 Muzeum 

Architektury 

ul. 
Bernardyńska 

5 

50-

156 
Wrocła

w x       

232 
Muzeum 
Miejskie 

Wrocławia 

Sukiennice 

14/15 
50-

107 
Wrocła

w x       

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 19



233 Ośrodek Postaw 

Twórczych 
ul. Działkowa 

15 
50-

538 
Wrocła

w x       

234 

Powiatowy 

Inspektorat 

Nadzoru 
Budowlanego 

dla miasta 

Wrocławia 

ul. Hubska 8-
16 

50-
502 

Wrocła
w x       

235 Powiatowy 
Urząd Pracy 

Gliniana 20-
22, 

50-
525 

Wrocła
w x       

236 Urząd Miejski 

Wrocławia 
pl. Nowy Targ 

1-8 
50-

141 
Wrocła

w x      x 

237 

Wrocławskie 
Centrum 

Rozwoju 

Społecznego 

Pl. 

Dominikański 
6 

50-

159 
Wrocła

w x      x 

238 

Wrocławski 

Zakład 

Aktywności 
Zawodowej 

ul. Litomska 

10 
53-

641 
Wrocła

w x       

239 
Wrocławski Tor 

Wyścigów 

Konnych 

ul. Zwycięska 

2 
53-

033 
Wrocła

w x       

240 Wrocławscy 

Kameraliści ul. Ruska 46c 50-

079 
Wrocła

w x       

241 
Zarząd Dróg 
i Utrzymania 

Miasta 
ul. Długa 49 53-

633 
Wrocła

w x      x 

242 
Zarząd 

Inwestycji 

Miejskich 

ul. 

Januszowicka 

15a 

53-
135 

Wrocła
w x       

243 

Zarząd Geodezji, 

Kartografii 

i Katastru 

Miejskiego 

al. Kromera 44 51-

163 
Wrocła

w x    x   x 

244 Zarząd Zasobu 

Komunalnego 
ul. Św. 

Elżbiety 3 
50-

111 
Wrocła

w x      x 

245 
Zarząd Zieleni 

Miejskiej we 

Wrocławiu 

ul. Trzebnicka 
33 

50-
231  

Wrocła
w x    x  x 

246 
Zarząd 

Cmentarzy 
Komunalnych 

plac Strzelecki 

19/21 
50-

224 
Wrocła

w x       

 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXVI/708/20 
Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 17 września 2020 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH I ZAKRES WSPÓLNEJ OBSŁUGI 
PROWADZONEJ PRZEZ CENTRUM USŁUG INFORMATYCZNYCH WE WROCŁAWIU 

Z ZAKRESU OBSŁUGI INCYDENTÓW DOTYCZACYCH CYBERBEZPIECZEŃSTWA 

L.p. Nazwa Adres siedziby Kod pocz. Miasto 

Usługi obsługi 
incydentów 
dotyczących 

cyberbezpieczeństw
a    

1 Urząd Miejski Wrocławia pl. Nowy Targ 1-8 50-141 Wrocław x 

2 Zarząd Zasobu Komunalnego ul. Św. Elżbiety 3 50-111 Wrocław x 

3 Zarząd Zieleni Miejskiej we 
Wrocławiu ul. Trzebnicka 33 50-231  Wrocław x 

Id: AEFB79F8-020D-44F1-8F1F-C1B590BAF21D. Podpisany Strona 21




